
 

 

UCHWAŁA NR XIX/240/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Województwa Podlaskiego 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.
1)

) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.
2)

), Sejmik Województwa Podlaskiego 

uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Regionalnym Programie Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Województwa Podlaskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVII/247/2016 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Województwa Podlaskiego, zmienionej 

uchwałą nr XXVIII/257/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 września 2016 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci  

i Młodzieży Województwa Podlaskiego, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

Cele Programu, o których mowa w pkt. 2, będą realizowane poprzez przyznawanie stypendiów za 

wyniki i osiągnięcia edukacyjne z ostatniego roku szkolnego. Stypendia będą przyznawane przez 

Zarząd Województwa Podlaskiego. Szczegółowe zasady przyznawania stypendiów określał będzie 

Regulamin przyjmowany przez Sejmik Województwa Podlaskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 1818, poz. 2197 


